
Vinterns ljusaste resmål: Upplev Maltas
värme, vandringar och gastronomi under
lågsäsong
Med 300 soldagar om året och ett rikt utbud av kultur, natur och gastronomi är Malta en perfekt
vinterdestination för nordiska resenärer som söker en värmande paus från mörkret.

Vinterljus och värme vid Medelhavet

När temperaturerna sjunker i norra Europa behåller Malta ett milt och behagligt klimat.
Ögruppen har över 300 soldagar per år, vilket ger utmärkta förutsättningar för en ljus och
energigivande vintervistelse. Mellan december och mars råder ett lugnare tempo och mindre
trängsel vid såväl sevärdheter som på stränderna. Det kristallklara vattnet vid bland annat Blå
lagunen på Comino och de många stränderna med Blå flagg-utmärkelse erbjuder en unik
möjlighet till bad eller naturupplevelser.

Vandring i naturskön miljö

Malta, Gozo och Comino utgör storslagna naturmiljöer med dramatiska kustlandskap och ett
stort utbud av aktiviteter för den som vill röra på sig – något som blir ännu mer njutbart på
vintern när solen inte är fullt lika het. Längs Maltas kust finns leder som Fawwara Trail och
Dingli Cliffs vilka kombinerar kulturarv med sagolik utsikt, medan Gozo och Comino har både
havsnära promenader och gröna landskap att strosa genom. De flesta leder är öppna året om och
vintern är idealisk för naturfotografering, cykelutflykter och upptäcktsfärder till
världsarvslistade, historiska platser.

Maltesisk gastronomi

Maltas gastronomi är en central del av den lokala identiteten och kulturarvet, präglad av
närheten till havet och århundraden av influenser. Under vintermånaderna finns möjlighet att
upptäcka både det traditionella och det moderna köket: från lokala favoriter som pastizzi och
imqaret till långkok som kaninragú och bragioli. I huvudstaden Valletta dominerar en livlig
kafékultur och ett restaurangutbud där flera krogar återfinns i Michelinguiden, bland annat ION
Harbour by Simon Rogan (som har två stjärnor) och De Mondion (som har en stjärna). I
fiskebyarna serveras dagsfärsk fisk och skaldjur tillsammans med säsongens specialiteter. Malta
är dessutom världens minsta självständiga vinproducerande nation, men bjuder trots sin ringa
storlek på en imponerande variation av vita, röda och roséviner. På de inhemska druvsorterna
girgentina och ġellewża görs karaktärsfulla viner som bland annat kan avnjutas på prisbelönta
vingården Delicata.



För mer information:
Visit Malta i Skandinavien och Finland
Email: VisitMalta.Nordic@aviareps.com
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